АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _11.07.________ 2024г. №_480______
с.Верхняя Хава

О внесении изменений в постановление
администрации Верхнехавского
муниципального района от 23.05.2012 №411
«О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет»

 В связи с изменениями в штатном расписании администрации Верхнехавского муниципального района, администрация Верхнехавского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации Верхнехавского муниципального района от 23.05.2012 №411 0 «О порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет» следующие изменения:
состав комиссии, утвержденный постановлением администрации Верхнехавского муниципального района от 23.05.2012 N411, изложить в новой редакции согласно приложению.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном издании органов местного самоуправления Верхнехавского муниципального района «Верхнехавский муниципальный вестник» и вступает в силу с момента его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации Верхнехавского муниципального района Требунских А.В.

Глава Верхнехавского
муниципального района С.А.Василенко

[bookmark: _GoBack]

Утвержден
постановлением
администрации Верхнехавского
муниципального района
от ___.07.2024 N____

СОСТАВ КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ ДОКУМЕНТОВ ДЛЯ НАЗНАЧЕНИЯ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ

	Требунских Алексей Васильевич
	Заместителя главы администрации - руководитель аппарата администрации Верхнехавского муниципального района, председатель комиссии

	Пытьева Татьяна Леонидовна
	Начальник отдела по правовой работе администрации Верхнехавского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Попова Валентина Олеговна
	Ведущий специалист по ведению регистра муниципальных правовых актов администрации Верхнехавского муниципального района, секретарь комиссии

	 Члены комиссии:

	Девятова Светлана Ивановна
	Старший инспектор – делопроизводитель отдела по информационным технологиям, организационной работе и муниципальной службе администрации Верхнехавского муниципального района

	Колядина Маргарита Валентиновна
	Руководитель финансового отдела администрации Верхнехавского муниципального района

	Небогина Валентина Николаевна
	Главный бухгалтер администрации Верхнехавского муниципального района